
 

PRAŠYMAS PAKEISTI PREKĘ ARBA GRĄŽINTI UŽ PREKĘ SUMOKĖTUS PINIGUS /  

SUTARTIES ATSISAKYMO FORMA 

  

UŽSAKOVO DUOMENYS Data: __________________ 

Vardas, pavardė  

El. pašto adresas  

Telefono Nr.  

Banko sąskaitos Nr. 

(nurodoma, jei prašoma grąžinti pinigus į 

banko sąskaitą) 

 

Sąskaitos savininko vardas, pavardė  

  

UŽSAKYMAS  

Užsakymo numeris /data  

Sąskaitos faktūros Nr.  

Prekės gavimo data  

 

   JŪSŲ PRAŠYMAS (pasirinkti vieną tinkamą): 


 

Pareiškiu, kad atsisakau įsigytų (kokybiškų) prekių bei prašau grąžinti už prekę sumokėtus pinigus.  

Įsipareigoju nedelsdamas, tačiau ne vėliau kaip per 14 dienų nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos, perduoti žemiau išvardintas prekes pardavėjui Pirkimo sąlygose 

ir Grąžinimo taisyklėse nustatyta tvarka. 

  


 

Pareiškiu, kad gavau netinkamą (netinkamos komplektacijos, ne tą prekę, brokuotą ar sugadintą) prekę ir prašau netinkamą prekę pakeisti tinkama, o nesant tokios 

galimybės - grąžinti už prekę sumokėtus pinigus.  

Įsipareigoju nedelsdamas nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos perduoti žemiau išvardintas prekes pardavėjui Pirkimo sąlygose ir Grąžinimo taisyklėse nustatyta 

tvarka. 

  


 

Pareiškiu, kad gavau netinkamą (brokuotą / sugadintą) prekę ir prašau grąžinti už prekę sumokėtus pinigus. Įsipareigoju nedelsdamas perduoti žemiau 

išvardintas prekes pardavėjui Pirkimo sąlygose ir Grąžinimo taisyklėse nustatyta tvarka. 

 

GRĄŽINAMOS PREKĖS: 

Prekės 

kodas 

Prekės pavadinimas Kiekis Grąžinimo priežastis (nurodykite priežasties numerį iš sąrašo 

žemiau) 

    

    

    

Grąžinimo priežastys: 1-naudojuosi teise atsisakyti sutarties; 2 - Gauta ne ta prekė, kuri užsakyta. 3 - Klaidingas užsakymas (užsakyta ne ta prekė).  

4 - Prekė yra brokuota (detalizuokite žemiau). 5 - Prekė yra sugadinta (detalizuokite žemiau). 6. Kita priežastis (detalizuokite žemiau). 

Jei grąžinimo priežastys: 2 - Gauta ne ta prekė, kuri užsakyta, 4-Prekė yra brokuota, 5-Prekė yra sugadinta, 5-Kita priežastis – detalizuokite grąžinimo / neatitikimo 

priežastis / prekės pažeidimus ar kitus neatitikimus (jei taikoma)  

 

 

 

  Patvirtinu, kad Prekė pilnai sukomplektuota, nenaudota, nesugadinta, neištepta, tvarkingoje originalioje gamintojo nesugadintoje, neišteptoje pakuotėje, nepraradusi 

prekinės išvaizdos su originaliu nepažeistu ženklinimu (nepažeistos etiketės, apsauginės plėvelės ir kt.). 

 

Esu informuotas ir suprantu, kad Pardavėjas negalės išnagrinėti ir patenkinti mano prašymo faktiškai negavęs grąžinamos prekės ir nepatikrinęs jos būklės.  

Esu informuotas, kad UAB ,,Sostena“  tvarko šiame prašyme bei sudarant Sutartį pateiktus Jūsų asmens duomenis šio prašymo nagrinėjimo ir Sutarties vykdymo tikslu. 

Asmens duomenų pateikimas yra būtinas, norint išnagrinėti prašymą ir įgyvendinti teisę į prekių grąžinimą. Papildoma informacija apie asmens duomenų tvarkymą skelbiama 

Internetinės parduotuvės privatumo politikoje www.volvoautodalys.lt. 

Pasirašydama(s) patvirtinu, kad informaciją pateikiau teisingai, esu susipažinęs su visomis www.volvoautodalys.lt internetinės parduotuvės Pirkimo sąlygomis, Grąžinimo 

taisyklėmis bei Privatumo politika ir su jose nurodytomis sąlygomis.  

 

______________________________________________________ 

(vardas, pavardė ir parašas) 


